
Panevėžyje lankosi Ogrės miesto švietimo atstovų delegacija

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybė priėmė svečius iš Ogrės miesto (Latvija) –
švietimo įstaigų vadovų ir švietimo ekspertų delegaciją. Vizito tikslas – susipažinti
su Panevėžio švietimo įstaigų veikla, pasisemti idėjų ir aptarti galimybes dalyvauti
bendroje projektinėje veikloje bei dalintis gerąja patirtimi. 

Per pastarąsias dienas latvių delegacija aplankė lopšelius-darželius „Puriena“, „Jūratė“,
Juozo Balčikonio gimnaziją, Panevėžio pradinę mokyklą, „Vyturio“ progimnaziją, Raimundo
Sargūno sporto gimnaziją, Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokyklą. Vizito metu
domėtasi gabių mokinių ugdymu, jų kūrybiškumo ir saviraiškos skatinimu, darbu su
specialiųjų poreikių vaikais, neformalaus ugdymo galimybėmis, inovatyvių švietimo
priemonių taikymu bei sporto bendruomenės ugdymu.

Šiandien svečiai lankosi robotikos centre „RoboLabas“ bei STEAM atviros prieigos erdvėse.

Ogrės miesto švietimo atstovų delegaciją kuruoja Panevėžio švietimo centras.


